
STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA DOPRAVNÍ PLZEŇ 

 

1 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
Identifikační údaje 
zadavatele 

Zadavatel:          Střední průmyslová škola dopravní Plzeň, Karlovarská 99 
Sídlo:     Karlovarská 1210/99, 323 00 Plzeň 
IČO:       69457930 
DIČ:                     CZ69457930 
Zastoupený:  Ing. Irenou Novákovou, ředitelkou 
Kontakt:             dopskopl@dopskopl.cz 

KONTAKTNÍ OSOBA 
ZADAVATELE 
V POPTÁVKOVÉM 
ŘÍZENÍ: 

Bc. Pavel Procházka 
e-mail: prochazka@spsdplzen.cz 
tel.: 371 657 260 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ÚKLIDOVÉ SLUŽBY PRO SPŠD – KALENDÁŘNÍ ROK 2024 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zařazená do III. Skupiny Směrnice SRPK-2/2022/PRAV-002-Q, o zadávání 
veřejných zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10955.html  

Zadavatel vyzývá dodavatele k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku. 
Tato Výzva obsahuje zadávací podmínky a požadavky zadavatele na zpracování nabídky. 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 27. 11. 2023,  do 12:00 hod. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka:  
Předmětem plnění je provádění pravidelného běžného úklidu (denní), mimořádného úklidu (po stavebních 
pracích, po malířích a dílčí detailní dezinfekce) a ročního generálního úklidu (letní prázdniny). Zakázka dále 
zahrnuje   průběžné doplňování hygienických potřeb (nákup zajistí zadavatel) na sociálních zařízeních školních 
pavilonů (netýká se domovů mládeže). 

Předmětem plnění jsou objekty Střední průmyslové školy dopravní, Plzeň, konkrétně školní pavilony a domovy 
mládeže na adrese Karlovarská 99 a domov mládeže na adrese Skrétova 290.  

Technická specifikace, parametry a další požadavky zadavatele jsou stanoveny v Příloze č. 1 Výzvy – Technická 
specifikace a časový harmonogram. 

Zadavatel umožňuje všem dodavatelům prohlídku místa budoucího plnění: 

a) Karlovarská 99:  dne 21. 11. 2023,  v  10:00 hod. 

Místo srazu zájemců o prohlídku místa plnění Karlovarská:   

Střední průmyslová škola dopravní, Karlovarská 99, 322 00 Plzeň - Bolevec. Prostor vrátnice u hlavního vstupu 
do budovy, ohlášení návštěvy pro sl. Martinu Jeřábkovou, DiS.  



STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA DOPRAVNÍ PLZEŇ 

 

2 
 

 

b) Skrétova 29: dne 22. 11. 2023,  v  10:00 hod. 

Místo srazu zájemců o prohlídku místa plnění Skrétova:   

Domov mládeže střední průmyslové škola dopravní, Skrétova 29, 301 00 Plzeň - Bory. Před budovou domova 
mládeže.  

Kontaktní osoby zadavatele pro prohlídku míst plnění:  Martina Jeřábková, DiS, vedoucí doplňkové činnosti, 
mail: jerabkovam@spsdplzen.cz, tel. +420 778 775 446 

2. HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Celková hodnota VZ 2 000 000,- Kč bez DPH 

TERMÍN PLNĚNÍ: od 01. 01. 2024  
do 31. 12. 2024 

Limitní           
hodnota VZ: 

2 000 000,- Kč bez DPH, 
2 420 000,- Kč vč. DPH MÍSTO PLNĚNÍ: Karlovarská 99, Plzeň 

Skrétova 29, Plzeň 
ZÁRUKA: Min. 12 měsíců 

1. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

Základní způsobilost 
Dodavatel prokáže základní způsobilost v souladu s § 74 a § 75 ZZVZ předložením 
čestného prohlášení podle Přílohy č. 4 Výzvy. Způsobilost musí být splněna nejpozději 
v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

Profesní způsobilost 

Dodavatel prokáže profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ předložením čestného 
prohlášení podle Přílohy č. 4 Výzvy. 
 
Dodavatel musí splnit požadavek, aby byl: 
a) zapsán v obchodním rejstříku, příp. jiné obdobné evidenci, je-li to právním 

předpisem požadováno; týká se pouze dodavatelů, kteří jsou právnickými osobami; 
výpis z OR nesmí být starší než 3 měsíce přede dnem podání nabídky, 

b) oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, když 
disponuje alespoň živnostenským oprávněním či licenci pro obor podnikání 
„Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí (případně jiné, opravňující k 
provádění úklidových služeb)“. 

 

Technická kvalifikace 

Technickou kvalifikaci prokáže dodavatel, který předloží: 

a) seznam významných služeb 

Rozsah: min. 2 významné dodávky/služby poskytnuté za poslední 3 roky přede dnem 
podání nabídky; předmětem služeb jsou úklidové práce; významnou službou se rozumí 
pravidelný úklid interiérů, kanceláří, chodeb, schodišť apod. 

Způsob prokázání: seznam podle Přílohy č. 4 Výzvy; v seznamu se doplní název zakázky, 
objednatel, stručný předmět plnění, cena a doba poskytnutí 
 

4.  ZPRACOVÁNÍ 
NABÍDKOVÉ CENY: 

Účastník poptávkového řízení předloží nabídku na poskytnutí úklidových služeb dle 
technické specifikace, která je přílohou  č. 1 Výzvy, doplní celkovou nabídkovou cenu 
do Krycího listu, který tvoří Přílohu č. 2 Výzvy. (Účastník poptávkového řízení je 



STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA DOPRAVNÍ PLZEŇ 

 

3 
 

povinen v této příloze uvést celkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH., popř. uvést, že 
není plátcem DPH).  

Nabídková cena bude dále shodně doplněna i do návrhu smlouvy, který tvoří Přílohu 
č. 3 Výzvy.  

Nabídková cena nesmí překročit max. přípustnou hodnotu VZ uvedenou v čl. 2 Výzvy. 

5.  OBCHODNÍ A 
PLATEBNÍ 
PODMÍNKY: 

Zadavatel stanovuje následující obchodní podmínky: 
- zadavatel požaduje, aby byl dodavatel pojištěn pro případ škody na předmětu 

zakázky a majetku zadavatele. Předmětem pojištění bude odpovědnost za 
škodu podnikatele s limitem pojistného plnění min. 5 mil. Kč. Vybraný 
dodavatel předloží potvrzení o pojištění nejpozději před uzavřením smlouvy na 
veřejnou zakázku. 

- předmět plnění VZ bude realizován zadavateli v požadovaném množství, 
kvalitě, v souladu s požadavky zadavatele 

Platební podmínky: 
- viz návrh smlouvy 

Sankce: 
- viz návrh smlouvy 

6. NABÍDKA: 

Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě. Nabídka musí být doručena 
nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. Není přípustné, aby dodavatel, který 
podal nabídku v tomto poptávkovém řízení, byl současně poddodavatelem, jehož 
prostřednictvím v tomtéž poptávkovém řízení prokazuje kvalifikaci jiný dodavatel. 

Elektronická nabídka se podává prostřednictvím systému E-ZAK v detailu VZ. 
Dodavatel musí být zaregistrován v Centrální databázi dodavatelů (viz čl. 10.1 Výzvy). 
Datová zpráva s nabídkou nebo elektronická nabídka nemusí být opatřena platným 
elektronickým podpisem oprávněného zástupce dodavatele. 

Náležitosti nabídky: 
a) doplněná Příloha č. 2 Výzvy:  Krycí list nabídky s vyplněnými údaji;  
b) doplněná Příloha č. 3 Výzvy:  Doplněný návrh smlouvy;  
c) doplněná Příloha č. 4 Výzvy: Prohlášení o základní a profesní způsobilosti a 

technické kvalifikaci;    
d) doklady k prokázání profesní způsobilosti (tyto doklady postačí v prostých 

kopiích, tudíž dodavatel do nabídky může vložit tyto dokumenty v 
naskenované podobě); 

7. HODNOCENÍ: 
Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena včetně DPH uvedená v Krycím listě. 
Pokud podá nabídku neplátce DPH, bude jeho nabídka porovnána s nabídkami plátců 
v Kč včetně DPH.  

8. DALŠÍ INFORMACE: 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 
Dodavatel může požádat o dodatečné informace nejpozději 2 pracovní dny před 
koncem lhůty pro podání nabídek. 
Kontrolu a hodnocení nabídek provede zadavatel. 
Zadavatel je oprávněn zrušit poptávkové řízení bez důvodu i z jakéhokoli důvodu. 
Po skončení poptávkového řízení zadavatel uveřejní na svém profilu v E-ZAK Záznam o 
poptávkovém řízení. 



STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA DOPRAVNÍ PLZEŇ 

 

4 
 

 

9. E-ZAK 

Systém E-ZAK je certifikovaným elektronickým nástrojem, který slouží zadávání 
veřejných zakázek. Dodavatelé musí být v E-ZAK registrováni, aby mohli podat 
elektronickou nabídku.  

Na elektronický nástroj E-ZAK (https://ezak.cnpk.cz) je napojena Centrální databáze 
dodavatelů portálu FEN, kde probíhá registrace a administrace uživatelských účtů.  

Dodavatel se musí registrovat v Centrální databázi dodavatelů v systému FEN.cz 
(https://fen.cz/#/registrace), kde je ověřena jeho identita. Pokud nebude 
registrován, nemůže v systému E-ZAK podávat nabídky ani zasílat zprávy. Proces 
registrace trvá do 48 hodin během pracovních dnů. Další informace jsou zde: 
https://sites.google.com/fen.cz/napovedafen/n%C3%A1pov%C4%9Bda-
fen/registrace-a-ov%C4%9B%C5%99en%C3%AD-dodavatele;  
https://ezak.cnpk.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-cdd-pdf (str. 9-17) 
https://www.cnpk.cz/blog/zmena-prihlasovani-do-ezak-pro-dodavatele 

Pokud dodavatel v E-ZAKu klikne na odkaz Registrace dodavatele v levém menu, 
následuje informace o registraci v systému FEN.cz. Důležité odkazy: 

www.FEN.cz, případně dodavatel kontaktuje podporu systému FEN či E-ZAK. 
Podpora FEN - e-mail: podpora@fen.cz, Tel.: +420 515 917 947 
Podpora EZAK - e-mail: podpora@ezak.cz, Tel.: +420 538 702 719  

V případě, že se dodavateli nedaří zaregistrovat do FEN, může být příčinou, že byl před 
vyhlášením této VZ již „předregistrován“ administrátorem a jeho IČO je tak obsazeno. 
V tomto případě je nutné vstoupit k dokončení registrace pomocí hypertextového 
odkazu z předregistračního e-mailu systému Centrální databáze dodavatelů FEN.cz, 
který byl zaslán na adresu dodavatele ze strany podpory EZAK. V případě potíží, ztráty 
nebo neobdržení předregistračního e-mailu lze kontaktovat výše uvedenou podporu 
systému FEN nebo EZAK. 

 

PŘÍLOHY: 

Příloha č. 1:   Technická specifikace zakázky;  
Příloha č. 2:   Krycí list nabídky s požadovanými údaji;  
Příloha č. 3:   Návrh smlouvy; 
Příloha č. 4:   Prohlášení o základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikaci. 

 
V Plzni dne ………………..                                           Za zadavatele: 
 
 
                                                                                                                           Ing. Irena Nováková, ředitelka SPŠD  


		2023-11-10T07:22:09+0100
	Ing. Irena Nováková




